PODER ]UDICIARIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO CENTRAL
_1ª VARA DE FALÉNCIAS E RECUPERAÇOES JUDICIAIS

Rua da Glória, 362 — 69 andar — Curitiba/PR

TERMO DE COMPROMISSO

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove,
nesta cidade de Curitiba, capital do Estado do Paraná, em Secretaria,
presente a Doutora Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, juíza de Direito

desta 1ª Vara de Falências e Recuperações judiciais de Curitiba, comigo,
Chefe de Secretaria, adiante assinado, nos AUTOS DE FALÉNCIA Nº

0009543-762015.8.16.0035 de JAL FUNDICAO E USINAGEM DE ALUMINIO

LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ

04.398.289/0001-08, compareceu ATILA SAUNER POSSE, advogado
inscrito na OAB/PR 35249, com endereço à Avenida Presidente
Washington Luiz, 372, Curitiba/PR, como ADMINISTRADOR JUDICIAL,

nomeado pelo Juízo, º,' » deferiu o compromisso legal e o incumbiu de
bem e fielmente- em dolo nem malícia, desempenhar os deveres do

aludido ca ;. e de assumir todas as responsabilidades inerentes à
"' .coryj'ú'dicial, sujeitando-se as penas de Lei. Eu,

KlauíMetzler d Carvalho, Chefe de Secretaria, que

Mariana Gluszcynski FowlerGusso
juíza de Direito

/'7
,, /l "

ATIlA SAUNER POSSE
OAB/PR 35249

dppr

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

T
E

 T
F

W
F

P
 6

S
L8

X
 U

H
22

3

PROJUDI - Processo: 0009543-76.2015.8.16.0035 - Ref. mov. 3221.1 - Assinado digitalmente por Daniel Peralta Prado

03/05/2019: JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: Termo de Compromisso